
UCHWAŁA NR 243/922/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 30/119/2019 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 13 

czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobysewie  

 Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 249), w związku z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formala - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień- Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kobysewie, stanowiącym załącznik do uchwały nr 30/119/2019 Zarządu 

Powiatu Kartuskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobysewie, w brzmieniu zgodnie z 

załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kobysewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 30/119/2019 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobysewie  

 

 Zgodnie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy zasady funkcjonowania 

jednostki określa m. in. regulamin organizacyjny zatwierdzony przez Zarząd Powiatu 

Kartuskiego. Natomiast ust. 2 ww. przepisu stanowi, iż kierownik domu jest odpowiedzialny 

za opracowanie przedmiotowego regulaminu, w uzgodnieniu z wojewodą.  

W dniu 23 maja 2023 r., w piśmie znak PS-IX.946.6.10.2023.ESZ, Wojewoda Pomorski 

przekazał Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobysewie, informację o 

zwiększeniu o 3 dodatkowe miejsca dla osób ze spektrum autyzmu i 

sprzężoną niepełnosprawnością od 1 czerwca 2023 r.  

Zaistniała zatem konieczność dokonania zmiany w ww. Regulaminie, w którym zgodnie 

z § 7 ust. 1 określono, że dom przeznaczony jest dla 30 uczestników.  

W dniu 12 czerwca 2023 r.,  dokonano powyższego uzgodnienia z Wojewodą.  

Zatem podjęcie niniejszej uchwały, jest uzasadnione. 

 

   

  

 

 

Opracowała: 

Barbara Hufnagel 

Kierownik  

Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Kobysewie   

 

 


